2026 年 2 月吉日

一般社団法人香川県臨床工学技士会

会員 各位

一般社団法人香川県臨床工学技士会

会長 松本 恵子

日本臨床工学技士会および香川県臨床工学技士会の入会手続きの一時停止について

謹啓

平素より香川県臨床工学技士会の活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

このたび、日本臨床工学技士会において、入会手続きが従来の紙による申請からオンライン手続きへ変

更となります。

これに伴い、システム更新作業のため、日本臨床工学技士会の入会手続きが一時停止となります。

香川県臨床工学技士会におきましても 2026 年 4 月より会員管理システムの導入を進めております。

上記期間に合わせ、当会も会員管理システム導入準備のため、入会手続きを一時停止させていただきま

す。

      入会手続き一時停止期間 ： 2026 年 2 月 20 日（金）～4 月まで

2 月 20 日（金）までに入会申込書と年会費の入金が確認できている場合につきましては、従来どおり

入会手続きを行うことが可能です。

会員の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、円滑なシステム移行および今後のサービス向上のた

め、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後とも香川県臨床工学技士会をよろしくお願いいたします。

謹白

ご不明な点は、一般社団法人香川県臨床工学技士会 事務局までお問い合わせください。

一般社団法人香川県臨床工学技士会事務局

〒760-0018 香川県高松市天神前 4-18

KKR 高松病院 ME センター内

TEL：087-861-3261 / FAX：087-835-0793

E-mail：kgwce-info@kagawa-rinkou.com